
14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:07:04AS Neukirchen-Vluyn1999WITZER, FabianM U231.(2027)1

01:07:24TUS Lintorf1959BOEING, RalfM601.(2008)2

01:08:34AS Neukirchen-Vluyn1973HOFFMANN, ThomasM451.(2015)3

01:09:48SV Brambauer 501970UNGER, SabineW451.(2023)4

01:12:40Marathon Dinslaken1959WARNECKE, UllaW601.(2024)5

01:14:23AS Neukirchen-Vluyn1964BRÜGGEMANN, JürgenM551.(1242)6

01:14:33AS Neukirchen-Vluyn1959LAPPE, RolfM602.(876)7

01:15:57HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM552.(2019)8

01:16:11LC Wuppertal1969HÜMPFNER, WalterM501.(2005)9

01:18:011969HACHENBERG, SandraW501.(2012)10

01:21:291961JELITO, JoachimM553.(2016)11

01:22:06PV-Triathlon Witten1968WESTHUES, StefanM502.(2001)12

01:22:241978SCHORZMANN, BjörnM401.(2021)13

01:24:571972SCHAUER, SylkeW452.(2020)14

01:25:011963MOHR, KarinW551.(2018)15

01:26:38SV Brambauer 501959ZANDER, GabrieleW602.(2028)16

01:27:31AS Neukirchen-Vluyn1962HEINEN, PetraW552.(2014)17

01:28:37Team Vielfalt1959HADRIAN, BarbaraW603.(2006)18

01:28:37Team Vielfalt1957HADRIAN, MichaelM603.(2007)19

01:30:09AS Neukirchen-Vluyn1953VAN DER KOELEN, Hermann-JosefM651.(272)20

01:33:14BSG Sparkasse HRV1960WENDE, ChristianeW553.(2026)21

01:33:35AS Neukirchen-Vluyn1961STEFFENS, SabineW554.(1243)22

01:34:501957WEBER, ElisabethW604.(2025)23

01:35:11SV Bayer Wuppertal1965COLLMANN, MartinM503.(2009)24

01:38:581966TREDER, HeikeW502.(2022)25

01:38:581969FUHSY, BrigitteW503.(2011)26

01:38:581969FRANKE, DorotheeW504.(2010)27

01:40:50PV-Triathlon Witten1979KREUGER, SvenM402.(2002)28

01:41:45PV-Triathlon Witten1964RÖDING, ReginaW555.(2004)29

01:44:03PV-Triathlon Witten1962KLÖHN, NanniW556.(2003)30

01:51:32AS Neukirchen-Vluyn1973KOCH, MelanieW453.(2017)31

01:51:34AS Neukirchen-Vluyn1971BRAUN, ElkeW454.(1241)32
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14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:09:48SV Brambauer 501970UNGER, SabineW451.(2023)1

01:12:40Marathon Dinslaken1959WARNECKE, UllaW601.(2024)2

01:18:011969HACHENBERG, SandraW501.(2012)3

01:24:571972SCHAUER, SylkeW452.(2020)4

01:25:011963MOHR, KarinW551.(2018)5

01:26:38SV Brambauer 501959ZANDER, GabrieleW602.(2028)6

01:27:31AS Neukirchen-Vluyn1962HEINEN, PetraW552.(2014)7

01:28:37Team Vielfalt1959HADRIAN, BarbaraW603.(2006)8

01:33:14BSG Sparkasse HRV1960WENDE, ChristianeW553.(2026)9

01:33:35AS Neukirchen-Vluyn1961STEFFENS, SabineW554.(1243)10

01:34:501957WEBER, ElisabethW604.(2025)11

01:38:581966TREDER, HeikeW502.(2022)12

01:38:581969FUHSY, BrigitteW503.(2011)13

01:38:581969FRANKE, DorotheeW504.(2010)14

01:41:45PV-Triathlon Witten1964RÖDING, ReginaW555.(2004)15

01:44:03PV-Triathlon Witten1962KLÖHN, NanniW556.(2003)16

01:51:32AS Neukirchen-Vluyn1973KOCH, MelanieW453.(2017)17

01:51:34AS Neukirchen-Vluyn1971BRAUN, ElkeW454.(1241)18
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14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:07:04AS Neukirchen-Vluyn1999WITZER, FabianM U231.(2027)1

01:07:24TUS Lintorf1959BOEING, RalfM601.(2008)2

01:08:34AS Neukirchen-Vluyn1973HOFFMANN, ThomasM451.(2015)3

01:14:23AS Neukirchen-Vluyn1964BRÜGGEMANN, JürgenM551.(1242)4

01:14:33AS Neukirchen-Vluyn1959LAPPE, RolfM602.(876)5

01:15:57HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM552.(2019)6

01:16:11LC Wuppertal1969HÜMPFNER, WalterM501.(2005)7

01:21:291961JELITO, JoachimM553.(2016)8

01:22:06PV-Triathlon Witten1968WESTHUES, StefanM502.(2001)9

01:22:241978SCHORZMANN, BjörnM401.(2021)10

01:28:37Team Vielfalt1957HADRIAN, MichaelM603.(2007)11

01:30:09AS Neukirchen-Vluyn1953VAN DER KOELEN, Hermann-JosefM651.(272)12

01:35:11SV Bayer Wuppertal1965COLLMANN, MartinM503.(2009)13

01:40:50PV-Triathlon Witten1979KREUGER, SvenM402.(2002)14
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14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIOREN U23
01:07:04AS Neukirchen-Vluyn1999WITZER, Fabiangesamt1.(2027)1

SENIOREN M40
01:22:241978SCHORZMANN, Björngesamt13.(2021)1

01:40:50PV-Triathlon Witten1979KREUGER, Svengesamt28.(2002)2

SENIOREN M45
01:08:34AS Neukirchen-Vluyn1973HOFFMANN, Thomasgesamt3.(2015)1

SENIOREN M50
01:16:11LC Wuppertal1969HÜMPFNER, Waltergesamt9.(2005)1

01:22:06PV-Triathlon Witten1968WESTHUES, Stefangesamt12.(2001)2

01:35:11SV Bayer Wuppertal1965COLLMANN, Martingesamt24.(2009)3

SENIOREN M55
01:14:23AS Neukirchen-Vluyn1964BRÜGGEMANN, Jürgengesamt6.(1242)1

01:15:57HLG 98 Wuppertal1960PETER, Ronaldgesamt8.(2019)2

01:21:291961JELITO, Joachimgesamt11.(2016)3

SENIOREN M60
01:07:24TUS Lintorf1959BOEING, Ralfgesamt2.(2008)1

01:14:33AS Neukirchen-Vluyn1959LAPPE, Rolfgesamt7.(876)2

01:28:37Team Vielfalt1957HADRIAN, Michaelgesamt19.(2007)3

SENIOREN M65
01:30:09AS Neukirchen-Vluyn1953VAN DER KOELEN, Hermann-Josefgesamt20.(272)1

SENIORINNEN W45
01:09:48SV Brambauer 501970UNGER, Sabinegesamt4.(2023)1

01:24:571972SCHAUER, Sylkegesamt14.(2020)2

01:51:32AS Neukirchen-Vluyn1973KOCH, Melaniegesamt31.(2017)3

01:51:34AS Neukirchen-Vluyn1971BRAUN, Elkegesamt32.(1241)4

SENIORINNEN W50
01:18:011969HACHENBERG, Sandragesamt10.(2012)1

01:38:581966TREDER, Heikegesamt25.(2022)2

01:38:581969FUHSY, Brigittegesamt26.(2011)3

01:38:581969FRANKE, Dorotheegesamt27.(2010)4

SENIORINNEN W55
01:25:011963MOHR, Karingesamt15.(2018)1

01:27:31AS Neukirchen-Vluyn1962HEINEN, Petragesamt17.(2014)2

01:33:14BSG Sparkasse HRV1960WENDE, Christianegesamt21.(2026)3

01:33:35AS Neukirchen-Vluyn1961STEFFENS, Sabinegesamt22.(1243)4
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14. Mettmanner Bachlauf um den Fondium Pokal
METTMANN » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W55
01:41:45PV-Triathlon Witten1964RÖDING, Reginagesamt29.(2004)5

01:44:03PV-Triathlon Witten1962KLÖHN, Nannigesamt30.(2003)6

SENIORINNEN W60
01:12:40Marathon Dinslaken1959WARNECKE, Ullagesamt5.(2024)1

01:26:38SV Brambauer 501959ZANDER, Gabrielegesamt16.(2028)2

01:28:37Team Vielfalt1959HADRIAN, Barbaragesamt18.(2006)3

01:34:501957WEBER, Elisabethgesamt23.(2025)4
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